
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成28年度
静岡労働局 中西部地域庁舎電

力需給契約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
伊藤忠エネクス株式会社

東京都港区虎ノ門２－１０－１
一般競争入札 16,017,788 13,096,190 81.8% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局 東部地域庁舎電力

需給契約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
伊藤忠エネクス株式会社

東京都港区虎ノ門２－１０－１ 一般競争入札 6,671,223 5,332,606 79.9% ー ー ー

平成28年度
磐田地方合同庁舎設備管理業

務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
株式会社日本空調東海

静岡県浜松市東区積志町９３
一般競争入札 2,060,078 2,052,000 99.6% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局 駐車場整理業務契

約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
株式会社エス・ビー・エム

静岡県静岡市清水区桜橋町4
番7号

一般競争入札 47,382,003 47,244,384 99.7% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局庁舎機械警備業務

契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
綜合警備保障株式会社
東京都港区元赤坂1-6-6

一般競争入札 5,820,984 2,576,448 44.3% ー ー ー

平成2８年度
物品等運送業務委託契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

ヤマト運輸株式会社
静岡中央支店静岡東町セン

ター
静岡県静岡市葵区東町20-5

一般競争入札 5,362,848 5,362,848 100.0% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局富士ゼロックス製複

合機保守業務委託契約
（単価契約)

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
富士ゼロックス静岡株式会社
静岡県静岡市葵区常盤町2－

13－1
一般競争入札 2,451,246 2,451,246 100.0% ー ー ー

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

様式２－３



平成2８年度
静岡労働局リコー製複合機保守
業務委託及びトナーキット購入

契約
（単価契約)

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

リコージャパン株式会社
中部事業本部静岡支社

静岡県静岡市駿河区さつき町
5-37

一般競争入札 9,797,685 9,708,233 99.1% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局京セラ製複合機保守

業務委託契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

京セラドキュメントソリューショ
ンズジャパン株式会社名古屋
サービス営業課
愛知県名古屋市東区葵3-15-
31千種ニュータワービル18F

一般競争入札 1,643,377 1,643,377 100.0% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局シャープ製複合機保

守業務委託契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

シャープビジネスソリューショ
ン株式会社静岡技術センター

静岡県静岡市清水区鳥坂
1170-1

一般競争入札 1,481,614 1,481,614 100.0% ー ー ー

平成2８年度
東部地域日常清掃業務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
アリエス株式会社

静岡県沼津市杉崎町１３－３
２

一般競争入札 1,223,208 896,536 73.3% ー ー ー

平成2８年度
中部地域日常清掃業務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
有限会社ティーティーシー

静岡県静岡市清水区押切１４
２５－３

一般競争入札 1,032,606 847,800 82.1% ー ー ー

平成2８年度
西部地域日常清掃業務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
東海ビル管理株式会社

静岡県浜松市東区和田町708
番地の1

一般競争入札 1,681,516 1,473,552 87.6% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局レンタカー賃貸借契

約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
日産レンタカー静岡株式会社
静岡県静岡市駿河区南町１１

－１

一般競争入札
（総合評価方

式）
14,229,367 13,092,840 92.0% ー ー ー

平成2８年度
レギュラーガソリン購入及び水洗

い洗車契約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月6日
株式会社 ENEOSウイング

静岡県静岡市葵区栄町１－３
鈴与静岡ビル4階

一般競争入札 3,321,000 3,258,360 98.1% ー ー ー

平成28年度
若年者地域連携事業委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
株式会社東海道シグマ

静岡県静岡市葵区御幸町８
番地の１

一般競争入札
（総合評価方

式）
24,013,746 21,362,400 89.0% ー ー ー



平成28年度
就職支援セミナー実施運営業務

委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

特定非営利活動法人
日本プロフェッショナル・キャリ

ア・カウンセラー協会
東京都世田谷区代沢１－２５

－６

一般競争入札 17,142,501 16,200,000 94.5% ー ー ー

平成2８年度
民間活用によるキャリア・コンサ
ルティング等就職支援事業委託

契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

株式会社東京リーガルマインド
東京都千代田区三崎町２－２－

１２

一般競争入札
（総合評価方

式）
32,195,022 23,293,448 72.4% ー

平成2８年度
シニアワークプログラム地域事

業委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
株式会社建築資料研究社

東京都豊島区池袋２－５０－
１

一般競争入札 43,183,668 34,798,323 80.6% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局事務用品の調達契

約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
有限会社丸吉事務機

静岡県静岡市新富町１－２３－２
０

一般競争入札 11,941,574 11,458,800 96.0% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局におけるコピー用紙

の調達契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

理想科学工業株式会社
理想静岡支店

静岡県静岡市葵区黒金町５９
－７

一般競争入札 14,383,672 12,123,367 84.3% ー ー ー

平成2８年度
リソグラフ消耗品の調達契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

理想科学工業株式会社理想
静岡支店

静岡県静岡市葵区黒金町５９
－７ニッセイ静岡駅前ビル

一般競争入札 4,807,296 4,807,296 100.0% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局におけるトナー・イン

クの調達契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
株式会社 アタック

東京都荒川区町屋7-7-11
一般競争入札 3,772,143 3,710,329 98.4% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局における衛生用品の

調達契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
株式会社四葉商会

静岡県静岡市清水区銀座１４
番１３号

一般競争入札 2,094,492 2,085,809 99.6% ー ー ー

平成2８年度
静岡労働局業務用封筒印刷契

約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
池田屋印刷株式会社

静岡県静岡市駿河区中原
746-1

一般競争入札 1,855,154 1,615,512 87.1% ー ー ー



平成２８年度訓練受講者等に対
するジョブ・カード作成支援推進

事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
株式会社セントメディア

東京都新宿区新宿３－１－２
４

一般競争入札 19,463,454 15,533,640 79.8% ー ー ー

平成２８年度人材不足分野にお
ける人材確保のための雇用管理

改善推進事業【建設分野】

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月19日
静岡県社会保険労務士会
静岡市葵区東鷹匠町９－２

一般競争入札
（総合評価方

式）
14,223,915 13,100,400 92.1% ー ー ー

平成２８年度インターネット閲覧
専用タブレット端末の賃貸借契

約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
株式会社タマヤ

福井県越前市高瀬１－８－２
９

一般競争入札 2,337,120 1,007,640 43.1% ー ー ー

平成２８年度一般定期健康診断
実施契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
一般財団法人東海検診セン

ター
静岡県沼津市新沢田町８－７

一般競争入札 8,922,340 7,547,202 84.6% ー ー ー

平成２８年度人材不足分野にお
ける人材確保のための雇用管理

改善推進事業【介護分野】

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日

公益財団法人
介護労働安定センター

東京都荒川区荒川７－５０－
９

一般競争入札
（総合評価方

式）
7,114,724 7,037,337 98.9% 0 公財 国所管 1

平成２８年度　専門家派遣・相談
等支援事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
静岡県中小企業団体中央会
静岡県静岡市葵区追手町４４

－１
一般競争入札 13,135,666 12,828,355 97.7% ー ー ー

平成２８年度
静岡労働局官用車車検等業務

委託契約(単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

鈴木　麻里子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-
50

平成28年4月1日
静岡マツダ株式会社

静岡県静岡市駿河区国吉田
１－２０－２８

一般競争入札 1,121,010 1,082,808 96.6% ー ー ー

#DIV/0!

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


